АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016       № 155

О внесении изменения в Порядок расходования средств резервного фонда

Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 28.10.2015 № 224

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок расходования средств резервного фонда

Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 28.10.2015 № 224 (далее – Порядок), заменив в пункте 2.9

слово «постановление» словом «распоряжение».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации           С.Е. Богданова